２０１５年１０月吉日

洞薬会会員 各位

                 洞薬会会長       入江 利行

                              洞薬会例会理事        橋本 裕数

                                           例会企画委員長     岩田 幸治

第２１６回洞薬会例会のご案内

 謹啓 時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

    さて、第２１６回洞薬会例会を下記の要領で開催いたします。

     ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席ください

 ますようお願い申し上げます。                                謹白

                  記

    日 時   ２０１４年１１月１９日（木）、１８：３０～２０：３０

    場 所    ステーションホテル小倉  5階 飛翔の間

                       北九州市小倉北区浅野 1－1（TEL:093-541-7111）

                      司会：山田 真裕 先生（北九州市立医療センター）

    一般演題（１８:３０～１９:００）

病棟薬剤業務のシステム化

        萩田 康之 （インフォコム株式会社 病院情報システム部）

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 福岡県病院薬剤師会 株式会社トーショー

 【問い合わせ先】 〒802-0084  北九州市小倉北区香春口1-13-1

                        北九州中央病院薬剤科    岩田 幸治

                  TEL:093-931-1085、FAX:093-922-7797

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム（項目Ⅲ-1）1単位（予定）

※本研修において日本薬剤師研修センターの受講シールを配布致します。

※非会員の方は参加費として５００円を徴収させていただきます。（学生、研修生は除く）

テーマ： 病 棟 業 務

座長：末松 文博 先生（JCHO九州病院）

 会員演題（１９:００～２０:３０）

1.北九州総合病院における病棟活動の現状～病棟薬剤業務の成果～

今村 陽子 先生（北九州総合病院）

2. Let‘s TRY 病棟薬剤業務～実践から得たもの～

               井手 健太 先生（産業医科大学病院）

   3. 当院における病棟活動

               堀 正三 先生（戸畑リハビリテーション病院）